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GDDKiA

Generalna Dyrekcja
Drog Krajowych i Autostrad
Oddziat w Rzeszowie

Rzeszéw, 20-03-2025 r.

ORZ.F-2.2431.5.2025.MK

WYJASNIENIA PYTAN

DOTYCZY: Postepowania na , Aktualizacje instrukcji bezpieczeinstwa pozarowego
dla budynkéw i innych obiektow budowlanych, ktérych wiascicielem, zarzadca
lub uzytkownikiem jest Oddziat GDDKiA w Rzeszowie”.

W odpowiedzi na pytania dotyczace postepowania na aktualizacje instrukgcji
bezpieczenstwa pozarowego, GDDKIA Oddziat w Rzeszowie przekazuje nastepujace

informacje.

PYTANIE 5:
Czy posiadajq Panstwo do kazdego obiektu dokumentacje budowlang?

ODPOWIEDZ:
Tak, Zamawiajacy posiada dokumentacje budowlang obiektow bedacych przedmiotem
zamowienia.

PYTANIE 6:
Czy posiadajq Panstwo plany ewakuacyjne w wersji edytowalnej w formacie .dwg?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie posiada plandéw ewakuacyjnych w formacie .dwg

PYTANIE 7:
Czy posiadajq Panstwo plany ewakuacyjne w formacie .pdf?

ODPOWIEDZ:
Tak, Zamawiajacy posiada plany ewakuacyjne w wersji .pdf

PYTANIE 8:
W przypadku ewentualnego udzielenia zamdwienia, w jakich godzinach mozna przyjechad
w celu wykonania wizji lokalnej na terenie obiektu objetego aktualizacjg?
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ODPOWIEDZ:

Wizje lokalng mozna przeprowadzi¢ w lokalizacjach bedacych przedmiotem zamoéwienia w
godzinach 7:00 - 15:00 po wczesniejszym uzgodnieniu z Zamawiajagcym. Szczegoty wizji
lokalnej bedg ustalane z wybranym Wykonawca po udzieleniu zamdwienia.

PYTANIE 9:
Czy posiadajg Panstwo instrukcje w wersji edytowalnej .word lub w wersji .pdf?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy posiada instrukcje w wersji edytowalnej .word.

Termin skifadania ofert pozostaje bez zmian: do dnia 24.03.2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Z powazaniem
Aneta Gierlak-Czarnik
Z-ca Dyrektora Oddziatu

*Sprawe prowadzi:
Monika Kwolek, tel. 17 853 40 71 w. 217, email: mokwolek@gddkia.gov.pl
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